R４西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業

様式第1号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

西播磨ツーリズム振興協議会　会長　様

住　　所　（〒　　　－　　　）

団 体 名
代表者名
電　話　　（　　　　）　　　－
電子メール

西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業補助金交付申請書

　西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付願いたく、補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

　　事業の完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
(1) 団体の概要
(2) 役員の名簿
(3) 定款又はこれに準ずる規約、会則等
(4) 設計図、イメージ画、既存商品の写真やパンフレットなど、企画内容がわかる資料経費見積書等、事業内容が分かる資料
(5) その他会長が必要と認めるもの

別記
　　　　団体名

西播磨山城３兄弟を活用した商品開発支援事業計画書

１　事業の概要等
	事業の目的

	実施日又は期間

	実施場所

	内　　　容

	効　　　果

２　事業スケジュール
	年・月
	具体的な実施項目

３　経費（単位：円）
	収入の部
	区　　分
	収入額
	説　　　明

	協議会補助金

	自己資金

	合　計

	支出の部
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	説　　明

	合　　計

　(注)　収支の計を一致させること。

４　申請団体等の概要
	団 体 名

	法 人 格
	有　・　無

	代表者職氏名

	団体員数
	人

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	基本財産
	千円

	所 在 地
	〒
（TEL　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設立趣旨

	団体で実施している主な事業

	補助金申請に
係る担当者
職氏名

	担当者連絡先
	〒
（TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]